BASE IEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
1,485.01 2,970.01

2,970.01 0.160 475.20
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS26.5% 0.00 Importe 2,970.01
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% O.DO SubTotal 2,970.01
IVA 16% 475.20 Impuestos 475.20

IVA0% 0.00 Total 3,445.21

TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 21/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Olros

2021-12-06430

. DESCRIPCION

21 43 1333 1001638

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVESATCODIGO

e

Flnna: _

CANT UNIDAD

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO